is hibás alakot tartalmaz. Ilyenkor az a kötelessége, hogy a hibát a 
szövegben >>emendálja«, a vonal alatt pedig jegyzetben közölje a kézirat 
hibás lectióját, vagy legalább zárjelbe odategye a szokásos sic-et. 
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vei si contumax esse perrexerint (contumaces) J 8: articuli quidem (qui-
dam j 10 : sique quatuor évadant (sicque) j 13 : meis accendat 
(in eis) j 13 : novissimae autem (novissime) j 13 : unium (unicum) 
15 : matre studiorum (matrem) 15 : in cuius sine hactenus (sinu) 
15 : nec ulla ausa columniandi (ansa calumniandi) | 16 : eos alienum 
{aes) 18 : statua nationis (statuta) | 19 : canae honestorum (causa) 
19 : metibus exactis inspetrata morte (mensibus exactis insperata 
morte) ; 24 : Wittebergam oppulit (appulit) 26 : in coelestem 
beatorum suam (sedem) | 34 : quantum sint solvendo (solvendi) 
35 : temporum natione (ratione) 35 : sum ut (tum) | 35 : quia gens 
nostra (qua gens nostra) | 37 : excitatissimum iuvenis (excitatis-
simus) 37 : aegrotatum (aegrotantium) ; 39 : bene de societate 
nostra merenti (merendi) , 39 : sit commiseratus (sic commiseratus) 
39 : ingrato silentis subsicuisse (ingrato silentio subticuisse) 39 : 
apperti (afïecti) | 39 : ante hoc (haec) ' 39 : santi (sancti) 41 : 
aurum unum (aureum) j 41 : miseront Basilium (miserunt [per] 
Bas.) I 46 : ex amore . . . singuli (singulari) [ 46 : ore veneris (die) 
46 : requias defuncta nostri (reliquias defuncti) j 48 : usu misit 
(usum) 48 : concionatus (concionator) ! 50 : sonservari (conser-
vandi) ; 50 : resignos (resignans) | 52 : reddemi (reddens) j 52 : que 
(quae) | 52 : misi essent (missae essent) | 52 : reddito (reddita) | 52 : 
nutritus (meritus) 1 52 : deleto (delecto) j 53 : hac (haec) | 53 : illu-
strissimis (-imi) 54 : Quae summ am (summa) [ 56 : cantoris 
cantharis) j 58 : comparavi (comparari) | 61 : convivique (convivi-
orumque) | 61 : imposteri furatissimo (impostori fucatissimo) 63 : 
qui (quo) j 63 : inque ex ille (inquam, ex illo) 64 : similas (similia) 
65 : Ego Gregorio (Gregorius) 66 : populante (postulante) j 66 : 
commorali (commorati) ! 44 : ullus (ullas) | 99 : Quam discessit 
(Clam) j 128 : poeseos et oratores (oratoriae) J 131 : zelosisse (zelo-
sissime) j 133 : studiorum causas (causa) [ 140 : illinc professoratu 
(ad prof.) 142 : sit honorus et selozus (fit honestus et zelosus) 
152 : geste grassate (peste grassante) 156 : Literato (Iterato) j 157 : 
Praebitur (Praebitor) | 165 : ex instincta (instinctu) | 201 : Celeber-
rimus ac clarissimus schola Debrecina rectoribus (celeberrimis ac 
clarissimis) [ 238 : indicati (iudicati) 235 : plurimo (plurime) 237 : 
abiit (ab iis) | 247 : novem (novum) | 254 : censura (censuiae) i 288 : 
acquisito (acquisitione) j 301 : aeditus (aedituus) 306 : iurisiuran-
dum (iusiurandum) j 313 : quae se veitat (quo) 313 : sterulorum 
(herulorum) j 336 : praeceptor inclyti comitatus (perceptor) j 382 : 
deposiut pastoratu (depositus) J 421 : operam narrâtionem (navan-
tes) I 421 : iusiurandi (iurisiurandi) 440 : eum pro more recepta 
(cum pro m. recepto) j stb. stb.